COMUNE DI VALLE

Provincia di Imperia

CROSIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

37

DEL 08/11/2006 N°
OGGETTO; COMUNICAZIONE DEGLI ATTI DI
DETERMINAZIONE ADOTTATI DAI RESPONSABILI DI AREA

E DEI SERVIZ1 NEL MESE DI OTTOBRE 2006: ATTI DAL N.
458/R.G. AL N. 506/R.G.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale
attesta che la presente deliberazione, a
norma dell’art. 124 del D.lgs 267/2000,
¢ stata pubblicata all’albo pretorio del
Comune il giomo 44. Ad. 2,006 e

L’anno duemilasei addi otto del mese di novembre, alle ore
13,30 nella sede Municipale di Vallecrosia, si & riunito la
GIUNTA COMUNALE che il Sindaco riferisce di avere
convocato nei modi e termini di legge.

vi rimarra per 15 giorni consecutivi fino

al giorno 19. 44, JJOOC

Vallecrosia, i AL. A1, 00C

ASSESSORI Preseoli | Assent
CROESE DOTT. SILVANO Si ==
BIASI GEOM. ARMANDO Si =
"TURONE GEOM. TEODORO Si =
BALBIS GRAZIANO Si =
PERETTI GIANFRANCO Si =
RONDELLI LUCIANA Si =
6 0
Assiste il Segretaric Com.le MUSUMARRA Dott.

FRANCESCO.

Il Sig. CROESE Dott. SILVANO - Sindaco — assume la
presidenza e constatata la validita della seduta dichiara
aperta la discussione sulla pratica in oggetto.

¢

COMUNE DI VALLECROSIA
IMPERIA




OGGETTO: COMUNICAZIONE DEGLI ATTI DI DETERMINAZIONE ADOTTATI DAI
RESPONSABILI DI AREA E DEI SERVIZI NEL MESE DI OTTOBRE 2006: ATTI DAL
N. 458/RG AL N. 506/RG

AAAAAAAAAANANAAAAAAAA

LA GIUNTA COMUNALE

Visto 'art. 12 del Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici adottato con
proprio atto n. 213 dell'11.08.1998, esecutivo,

Vista la Delibera n. 22 del 10.03.06, adottata dal Commissario Straordinario, con i poteri
della Giunta Comunale, nonché il decreto n. 01 del 10.03.2006, pure del Commissario
Straordinario, con i quali sono stati individuati i Responsabili di Area e dei Servizi chiamati
all'adozione degli atti di gestione;

Visto l'allegato elenco degli atti di determinazione adottati dai suddetti responsabili nel é:@‘
mese di OTTOBRE 2006: dal n. 458 al n. 506 del Registro Generale, : (

Considerato che il presente provvedimento , essendo una semplice presa d'atto, non ha
contenuto dispositivo € non comporta scelte di discrezionalita , pertanto non deve essere
espresso il parere tecnico ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/00;

PRENDE ATTO

Degli atti di determinazione adottati dai Responsabili di area e dei servizi nel mese di
OTTOBRE 2006, come da elenco allegato: atti dal n. 458 al n. 506 del Registro Generale.

AAAANAAAAAAANAAAN




COMUNE DI VALLECROSIA
Provincia di Imperia [

SERVIZIO SEGRETERIA/A.G.

Elenco degli ATTI DI DETERMINAZIONE

Adottati dai responsabili di Area e Servizi

L
el

NEL MESE DI OTTOBRE 2006
ATTI DAL N. 458 AL N. 506

o g

{03

k '
)
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ALLEGATO ALLA DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE

AANANANANANNANNNAN FAVAVAVAVAVAS

- — AREA AMMINISTRATIVA e E—



02/11/2006
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ubblicazio

Dal

1

10

11

5%}

13

14

2

18

i8

12

17

17

i6

16

10

13

13

21

10

22

23

39

a1.

92

37

38

99

74

15

76

04/10/2006

04/10/2006

04/10/2006

04/10/2006

04/10/2006

04/10/2006

(4/10/2006

04/10/2006

04/10/2006

04/10/2006

04/10/2006

11/10/2006

17/10/2006

17/10/2006

17/10/2006

APPROVAZIONE  "RENDICONTO
ECONOMATOQ" PER SPESE DI
RELATIVE AL 3 TRIMESTRE 2006,
ACQUISTO  MANIFESTI FIERA  DEL
NOVEMBRE EDIZIONE 2006.

GESTIONE E MANUTENZIONE DEL COMPLESSO
POLISPORTIVO "SEN ZAOUL ZACCARI" DI
CAMPOROSSO. IMPEGNO DI SPESA SALDO
ANNO 2005 E ANNO 2006 - LIQUIDAZIONE
SALDO SPESE ORDINARIE ANNO 2005,
ANTICIPO ANNO 2006.

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA VESTIARIO
DITTA VANCINI DI GENOVA PER LA STAGIONE
INVERNALE 06/07 AL CORPO DI POLIZIA
LOCALE.

IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO DI SCARPE
PER LA DOTAZIONE Al COMPONENTI IL. CORPO
DI P.L. - INVERNO 2006/2007.

IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI
PRODOTTI IGIENICO SANITARI PER L'ASILO
NIDO LOCALE, DA EFFEITUARE CON LA DITTA
SERVISCO S.A.S8. DI ARMA DI TAGGIA.

LAVORI DI "RIPASCIMENTO E DIFESA ARENILI
DA RIO RATTACONIGLI A TORRENTIE
VYERBONE". APPROVAZIONE VERBALE
CONCORDAMENTO NUOVI PREZZIN, 1.
IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE
SPESE CONDOMINIALI RELATIVE ALLE UNITA'
IMMOBILIARI DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI
VALLECROSIA NEL "CONDOMINIO GARIBBE"

SERVIZIO
GESTIONE

v

EX BCM - VIA GARIBBE, N. 6 - VALLECROSIA. -

CONSUNTIVO PREVENTIVO
2006/2007.

DIREZIONE  LAVORI,  ASSISTENZA AL
COLLAUDO, EIC. INERENTE ALLA
"RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL
DEPURATORE CONSORTILE" - LIQUIDAZIONE
ACCONTO AL PROFESSIONISTA INCARICATO
ING. ZANCHINI (SAIR - GRUPPO EUROPEO
D'ARCHITETTURA, URBANISTICA ED
INGEGNERIA - GEIE)

IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE PER
"MANUTENZIONE URGENTE CARROPONTE'"
DELLIMPIANTO DEL DEPURATORE
CONSORTILE DI VIA G, MARCONL

BENEFICIO ECONOMICO DEFINITO "ASSEGNO
Al NUCLEI FAMILIARI CON ALMENC TRE FIGLI
MINORI" RELATIVO ALL'ANNO 2006.
APPROVAZIONE GRADUATORIA PER
L'ASSEGNAZIONE FONDO NAZIONALE PER IL
SOSTEGNO DELLE LOCAZIONI. LEGGE 431/98
ART. 11 ED.MLL.PP. 7.9.99

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI TURNAZIONE
ALLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTEMBRE 2006.
LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI REPERIBILITA' -
372 TRIMESTRE 2006,

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISCHIO AL
PERSONALE OPERAIO - 3 TRIMESTRE 2006.

20052006 E

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

SESTU GIULIANA

BRUNO ENZO

CAPACCIO

CHIARENZA COM.TE

CHIARENZA COM.TE |,
=

SINITO LUCIA

GENOVESE SANTO

GENOVESE SANTO

CLEMENTI GIUSEPPE

CLEMENTI GIUSEPPE

CAPACCIO

MARTINO DOTT.SSA

MORAGLIA

MORAGLIA

MORAGLIA
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A2\

16

17

18

19

20

23

24

26

27

28

29

13

15

12

17

17

17

17

17

12

77

78

18

40

93

94

95

96

97

22

23

27

41

17/10/2006

17/10/2006

17/10/2006

17/10/2006

17/10/2006

17/10/2006

17/10/2006

L7/10/2006

17/10/2006

17/10/2006

17/10/2006

17/10/2006

20/10/2006

20/10/2006

REPERIBILITAI DELPERSONALE DELLTUFFICIO
DEMOGRAFICO NEI GIORNI FESTIVI DI AGOSTO
/ SETTEMBRE 2006.

CONTRIBUTO SPESE PER INDAGINE DELLE
FAMIGLIE ANNO 2005/2006.

IMPEGNO [ LIQUIDAZIONE DI SPESA
DERIVANTE DIRETTAMENTE DALLA LEGGE.
(CARTE DI IDENTITA")

IMPEGNO DI SPESA PER  ACQUISTO
DEUMIDIFICATORL

IMPEGNG SPESA PER [A FORNITURADI
PANNOLINI E SALVIETTE PER 1 BAMBINI
DELL'ASILO NIDO LOCALE DA EFFETTUARE
CON LA DITTA FATER S.P.A. DI PESCARA.
"LAVOR! DI ADEGUAMENTO ASILO NIDO DI VIA
SAN ROCCO". LIQUIDAZIONE PRIMO STATO DI
AVANZAMENTO LAVORI ALLTMPRESA DI
FAZIO SR.L."

LAVORI DI MANUTENZIONE E SISTEMAZIONE
CIVICO CIMITERO DI VIA ROMA. IMPEGNO DI
SPESA PER ACQUISTO DEL MATERIALE
NECESSARIO PER L'ESECUZIONE DEI LAVORL
TRATTATIVA PRIVATA CON LA COOPERATIVA
SOCIALE EDILZIIA INTEMELIA DI VENTIMIGLIA
PER LIMPIEGO DI MANODOPERA FPER
LESECUZIONE DI LAVORI IN ECONOMIA.
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
ALLA CUCINA DELLE SCUOLE ELEMENTARI DI
VIA SAN ROCCO. IMPEGNO DI SPESA PER
ACQUISTO DEL MATERIALE ED
ATTREZZATURA
LESECUZIONE DE[ LAVORL.

ACQUISTO ATTREZZATURA DI CUI DOTARE IL
PERSONALE DI SERVIZIO DELLUFFICIO
TECNICO COMUNALE. IMPEGNO DI SPESA PER
ACQUISTO ATTREZZATURA NECESSARIA PER
LESECUZIONE DEI LAVORL

GESTIONE TESORERIA - TRASMISSIONE
TELEMATICA FLUSSI CONTABILI RELATIVI ‘A
MANDATI E REVERSALI - DATA MANAGEMENT
SPA DI AGRATE BRIANZA (MI)

RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE DEI DIRITTI DI
SEGRETERIA RISCOSS] DURANTE L 3°
TRIMESTRE 2006,

IMPEGNO SPESA PER LTNSTALLAZIONE NELLA
SALA POLIVALENTE DELLIMPIANTO DI
AMPLIFICAZIONE PER LA REGISTRAZIONE
DELLE SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE.
IMPEGNO DI SPESA PER CORSO DI
FORMAZIONE PER IL PERSONALE DELL'ASILO
NIDO COMUNALE, DA TENERSI CON LA
COORDINATRICE PEDAGOGICA DEL COMUNE
DI SANREMO (IM) DOTT.SSA PATRIZIA
LANZONI A.S. 2006/2007.

NECESSARIA PER -

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

MORAGLIA
MORAGLIA
SPITALERI GIUSEPPE

CAPACCIO MARINA

SINITO LUCIA

GENOVESE SANTO

GENOVESE SANTO

GENOVESE SANTO

GENOVESE SANTO

GENOVESE SANTO

SESTU GIULIANA

SESTU GIULIANA

ZAMBONI MAURA

SINITO LUCIA
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

41

12

10

10

- 17

17

10

10

10

10

42

100

101

o8

9¢

160

102

103

104

11

106

20/10/2006

20/10/2006

20/10/2006

20/10/2006

20/10/2006

20/10/2006

20/10/2006

20/10/2006

20/10/2006

20/10/2006

25/10/2006

30/10/2006

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA  DIITA
POLICOOP SOC. COOP. A RL. DI OVADA (AL)
RELATIVA ALLA FORNITURA DI DERRATE
ALIMENTARI PER L'ASILO NIDOCOMUNALE,
MESE DI LUGLIO 2006.

ANNO 2006 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE A
FAVORE DI MINORI ILLEGITTIMI 1° SEMESTRE
2006 (AREA MINORI). RICHIEDENTE LA
SIGNORAL.S.

ANNO 2006 - CONTRIBUTI A TITOLO DI
RIMBORSO X L'ACQUISTO DI BUONI MENSA
PER LA REFEZIONE SCOLASTICA DI ALUNNI
DELLE SCUOLE ELEMENTARI DI SAN BIAGIO
DELLA CIMA E SOLDANO. AS. 2005/2006.
IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE
(AREA MINORI E FAMIGLIE).

LIQUIDAZIONE IMPOSTA DI REGISTRO PER
PROROGA QUADRIENNALE DEL CONTRATTO DI
LOCAZIONE  DELLIMMOBILE = COMUNALE
ADIBITO AD ABITAZIONE IN VIA GARIBBE N. 6 -
FOGLIO 3 - MAPPALE 2044 - SUB, 21. (LOCATARI:
SIGNORI DE PASQUALE GIUSEPPE E BRUNETTO
LINA).

LAVORI DI "RIPASCIMENTO E DIFESA ARENILI
DA RIO RATTACONIGLI A TORRENTE
VERBONE". 7° STATO DI AVANZAMENTO
LAVORI - LIQUIDAZIONE DEL 6° S.AL. A
VALERE SULLA QUOTA "INTESSA
ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA
STATO-REGIONE 2000/2003". '

LAVORI DI "RIPASCIMENTO E DIFESA ARENILI
DA RIO RATTACONIGLI A TORRENTE

VERBONE". 7° STATO DI AVANZAMENTO

LAVORl - LIQUIDAZIONE DEL 7° SAL. A
VALERE SULLA QUOTA DOC.U.P,

ANNO 2006 - IMPEGNO E CONTESTUALE
LIQUIDAZIONE PER INTERVENTI DISTRETTUALI
SOSTENUTI DALLA CARITAS NEI MESI DI
LUGLIO ED AGOSTO 2006. (AREA EMARGINATTI).
ANNO 2006 - LIQUIDAZIONE ALLA CARITAS
INTEMELIA DI CONTRIBUTO RIFERITO AL 4°
TRIMESTRE C.A.

ANNO 2006 - IMPEGNO E CONTESTUALE
LIQUIDAZIONE X IL SERVIZIO "NONNI CIVICI"
RESO NEI MESI DI AGOSTYO E SETTEMBRE
2006.

ORGANIZZAZIONE E SVOLGIMENTO DELLA
MANIFESTAZIONE "VII FESTA DELLA ZUCA"
EDIZIONE 2006 - IMPEGNO DELLA RELATIVA
SPESA.

BENEFICIO ECONOMICO DEFINITO "ASSEGNO
Al NUCLEI FAMILIARI CON ALMENO TRE FIGLI
MINORI" RELATIVI ALL/ANNO 2006. (SIGNORA
BE.)

ANNUALITA' 2005 - LEGGE N, 431/1998 - ART. 11
E D.M.LL.PP. 07.06.99. RETTIFICA CONTRIBUTO
DOVUTO AD UN AVENTE DIRITIO AL
CONTRIBUTO FONDO NAZIONALE PER IL
SOSTEGNO ALLE LOCAZIONI E CONSEGUENTE
RETTIFICA AL FABBISOGNO COMPLESSIVO.

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

SINITO LUCIA

CAPACCIO

CAPACCIO

GENOVESE SANTG

GENOVESE SANTO

GENOVESE SANTO

CAPACCIO

CAPACCIO

CAPACCIO

CAPACCIO

CAPACCIO

MARTINO DOTT.SSA
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Dal

42

43

Ve

RS

49

2

16

12

10

10

10

10

24

12

40

105

107

108

109

31/10/2008

31/10/2006

31/10/2006

31/10/2006

31/10/2006

31/10/2006

31/10/2006

31/10/2006

IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI
MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE
"PANASONIC" DP 200 E FP 7715 - DITTA
UFFICIOSTILE S.A.S. DI SAN REMO.

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER SPESE DI
RAPPRESENTANZA.

LIQUIDAZIONE ATTIVITA' SVOLTA N
CONVENZIONE DALL'ARPAL NELL' ANNO 2004

GESTIONE DEL POLO  UNIVERSITARIO
IMPERIESE: ACCONTO INTERVENTO
ECONOMICO RELATIVO ALL'ANNO
ACCADEMICO 2006/2007

ANNO 2006 - IMPEGNO E CONTESTUALE
LIQUIDAZIONE ALLA COMUNITA' EDUCATIVA
"* E D. GILARDI" DI VALLECROSIA X
L'ACCOGLIENZA OFFERTA NEL 4° BIMESTRE
2006 AI MINORI AFFIDATI E ALLA COMUNITA'
EDUCATIVA "SAN SECONDO" DI VENTIMIGLIA
QUALE QUOTA CONVENZIONE "PRONTA
ACCOGLIENZA" MINORI 1° E 2° TRIMESTRE C.A.
(AREA MINORI AFFIDATI E NON).

ANNO 2006 - INTERVENTO A FAVORE DELLA
SIGNORA G.A. (AREA MINORI)

ANNO 2006 - LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI
VENTIMIGLIA DELLE RETTE X LA FREQUENZA
AL  CENTRO DIURNO  ANZIANI NON
AUTOSUFFICIENTI SITO IN VENTIMIGLIA (AREA
ANZIANI) PERIODO DA GENNAIO A GIUGNO
2006.

ANNO 2006 - PROSECUZIONE PROGETTI DI

INSERIMENTO ~ LAVORATIVO. IMPEGNO E
CONTESTUALI  SUCCESSIVE  LIQUIDAZIONI
OTTOBRE E NOVEMBRE 2006 (AREA POLITICHE
ATTIVE DEL LAVORO).

499

500

501

502

503

504

505

506

SESTU GIULIANA

CAPACCIO

CLEMENTI GIUSEFPE

SINITO LUCIA

CAPACCIO

CAPACCIO

CAPACCIO

CAPACCIO




