

COMUNE DI VALLECROSIA

Provincia di Imperia

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

DEL 08/11/2006 N° 37

OGGETTO: COMUNICAZIONE DEGLI ATTI DI DETERMINAZIONE ADOTTATI DAI RESPONSABILI DI AREA E DEI SERVIZI NEL MESE DI OTTOBRE 2006; ATTI DAL N. 458/R.G. AL N. 506/R.G.

L'anno duemilasei addi otto del mese di novembre, alle ore 13,30 nella sede Municipale di Vallecrosia, si è riunito la GIUNTA COMUNALE che il Sindaco riferisce di avere convocato nei modi e termini di legge.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione, a norma dell'art. 124 del D.lgs 267/2000, è stata pubblicata all'albo pretorio del Comune il giorno 14. 11. 2006 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi fino al giorno 29. 11. 2006

Vallecrosia, lì 14, 11, 2006

II Segretario Generale MUSUMARRA Don. FRANCESCO -

ASSESSORI	Presenti	Assenti
CROESE DOTT. SILVANO	Sì	==
BIASI GEOM. ARMANDO	Sì	<u>≥=</u> ,
TURONE GEOM. TEODORO	Sì	==
BALBIS GRAZIANO	Sì	
PERETTI GIANFRANCO	Sì	
RONDELLI LUCIANA	Sì	
	6	0

Assiste il Segretario Com.le MUSUMARRA Dott. FRANCESCO.

Il Sig. CROESE Dott. SILVANO - Sindaco - assume la presidenza e constatata la validità della seduta dichiara aperta la discussione sulla pratica in oggetto.

Estremi di esecutività

COMUNE DI VALLECROSIA

SI dichiara che il presente atto è fotocopia autentica dell'originale.

II SEGRETARIO CAE

1 4 NOV. 2006

OGGETTO: COMUNICAZIONE DEGLI ATTI DI DETERMINAZIONE ADOTTATI DAI RESPONSABILI DI AREA E DEI SERVIZI NEL MESE DI OTTOBRE 2006: ATTI DAL N. 458/RG AL N. 506/RG

ΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛ

LA GIUNTA COMUNALE

Visto l'art. 12 del Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici adottato con proprio atto n. 213 dell'11.08.1998, esecutivo;

Vista la Delibera n. 22 del 10.03.06, adottata dal Commissario Straordinario, con i poteri della Giunta Comunale, nonché il decreto n. 01 del 10.03.2006, pure del Commissario Straordinario, con i quali sono stati individuati i Responsabili di Area e dei Servizi chiamati all'adozione degli atti di gestione;

Visto l'allegato elenco degli atti di determinazione adottati dai suddetti responsabili nel mese di OTTOBRE 2006: dal n. 458 al n. 506 del Registro Generale;

None of

Considerato che il presente provvedimento, essendo una semplice presa d'atto, non ha contenuto dispositivo e non comporta scelte di discrezionalità, pertanto non deve essere espresso il parere tecnico ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/00;

PRENDE ATTO

Degli atti di determinazione adottati dai Responsabili di area e dei servizi nel mese di OTTOBRE 2006, come da elenco allegato: atti dal n. 458 al n. 506 del Registro Generale.

IL/\$MDAC

ΑΛΑΛΑΛΑΛΑΛΑΛΑΛΑ

- CROESE dr. Silvanoz

IL SEGRETARIO COMUNALE CAPO - Musumarra dr. Hrancesco -





COMUNE DI VALLECROSIA

Provincia di Imperia

AREA AMMINISTRATIVA SERVIZIO SEGRETERIA/A.G.



Elenco degli ATTI DI DETERMINAZIONE

Adottati dai responsabili di Area e Servizi

NEL MESE DI OTTOBRE 2006 ATTI DAL N. 458 AL N. 506

ALLEGATO ALLA DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE

N 37 DEL 08.11. 2006

IL SINDACO CROESE OF Silvano

ΑΛΑΛΑΛΑΛΑΛΑΛΑΛΑΛΑΛΑΛΑΛΑΛΑ

IL SEGRETARIO COMUNALE CAPO
- Musumarra Dr. Francesco -



Prog. Lista	Cod. Uff.	Num. Settore	Data Determina	OGGETTO DETERMINA	Num. Determ.	Funzionario	ubblicazio Dal
1	2	21	04/10/2006	APPROVAZIONE "RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO" PER SPESE DI GESTIONE RELATIVE AL 3^ TRIMESTRE 2006.	458	SESTU GIULIANA	
2	6	4:	04/10/2006		459	BRUNO ENZO	a .
3	\$	10	04/10/2006	GESTIONE E MANUTENZIONE DEL COMPLESSO POLISPORTIVO "SEN ZAOUL ZACCARI" DI CAMPOROSSO. IMPEGNO DI SPESA SALDO ANNO 2005 E ANNO 2006 - LIQUIDAZIONE SALDO SPESE ORDINARIE ANNO 2005, ANTICIPO ANNO 2006.	460	CAPACCIO	
4	18	22	04/10/2006	AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA VESTIARIO DITTA VANCINI DI GENOVA PER LA STAGIONE INVERNALE 06/07 AL CORPO DI POLIZIA LOCALE.	461	CHIARENZA COM.TE	e s Tai
5	18	23	04/10/2006	IMPEGNO DI SPESA PER L'ACQUISTO DI SCARPE PER LA DOTAZIONE AI COMPONENTI IL CORPO DI P.L INVERNO 2006/2007.	462	CHIARENZA COM.TE	S NIUNC
6	12	39	04/10/2006	IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI PRODOTTI IGIENICO SANITARI PER L'ASILO NIDO LOCALE, DA EFFETTUARE CON LA DITTA SERVISCO S.A.S. DI ARMA DI TAGGIA.	463	SINITO LUCIA	[mp
7	17	91	04/10/2006	A CONTRACTOR OF A SECTION ASSESSMENT ASSESSM	464	GENOVESE SANTO	
8	17	92	04/10/2006	The state of the s	465	GENOVESE SANTO	
9	16	37	04/10/2006		466	CLEMENTI GIUSEPPE	
10	16	38	04/10/2006	The state of the s	467	CLEMENTI GIUSEPPE	3
n	10	99	04/10/2006		468	CAPACCIO	
12	Ī	6	11/10/2006	APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE FONDO NAZIONALE PER IL SOSTEGNO DELLE LOCAZIONI. LEGGE 431/98 ART. 11 E D.M.LL.PP. 7.9.99	469		ē
13	13	74	17/10/2006	LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI TURNAZIONE ALLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTEMBRE 2006.	470	MORAGLIA	
14	13	75	17/10/2006	LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI REPERIBILITA' - 3^ TRIMESTRE 2006.	471	MORAGLIA	
15	13	76	17/10/2000	LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISCHIO AL PERSONALE OPERAIO - 3^ TRIMESTRE 2006.	472	MORAGLIA	
						× ×	· Co

Prog. Lista	Cod. Uff.	Num. Settore	Data Determina	OGGETTO DETERMINA	Num. Determ.	Funzionario	ubblicazio Dal
16	13	77	17/10/2006	REPERIBILITAI DELPERSONALE DELL'UFFICIO DEMOGRAFICO NEI GIORNI FESTIVI DI AGOSTO	473	MORAGLIA	
17	13	78	17/10/2006	/ SETTEMBRE 2006. CONTRIBUTO SPESE PER INDAGINE DELLE FAMIGLIE ANNO 2005/2006.	474	MORAGLIA	s M
18	7	10	17/10/2006	DERIVANTE DIRETTAMENTE DALLA LEGGE.	475	SPITALERI GIUSEPPE	
19	15	18	17/10/2006	(CARTE DI IDENTITA') IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DEUMIDIFICATORI.	476	CAPACCIO MARINA	
20	12	40	17/10/2006	IMPEGNO SPESA PER LA FORNITURADI PANNOLINI E SALVIETTE PER I BAMBINI DELL'ASILO NIDO LOCALE DA EFFETTUARE CON LA DITTA FATER S.P.A. DI PESCARA.	477	SINITO LUCIA	
21	17	93	17/10/2006		478	GENOVESE SANTO	
22	17	94	17/10/2006	LAVORI DI MANUTENZIONE E SISTEMAZIONE CIVICO CIMITERO DI VIA ROMA. IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DEL MATERIALE NECESSARIO PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI.	479	GENOVESE SANTO	
23	17	95	17/10/2006	TRATTATIVA PRIVATA CON LA COOPERATIVA SOCIALE EDILZIIA INTEMELIA DI VENTIMIGLIA PER L'IMPIEGO DI MANODOPERA PER L'ESECUZIONE DI LAVORI IN ECONOMIA.	480	GENOVESE SANTO	×
24	17	96	17/10/2006	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA CUCINA DELLE SCUOLE ELEMENTARI DI VIA SAN ROCCO. IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DEL MATERIALE ED ATTREZZATURA NECESSARIA PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI.	481	GENOVESE SANTO	
25	17	97	17/10/2006		482	GENOVESE SANTO	
26	2	22	17/10/2006	5-25-25	483	SESTU GIULIANA	
27	2	23	17/10/2006	RIPARTIZIONE E LIQUIDAZIONE DEI DIRITTI DI SEGRETERIA RISCOSSI DURANTE IL 3° TRIMESTRE 2006.	484	SESTU GIULIANA	
28	8	27	20/10/2006	IMPEGNO SPESA PER L'INSTALLAZIONE NELLA SALA POLIVALENTE DELL'IMPIANTO DI AMPLIFICAZIONE PER LA REGISTRAZIONE	485	ZAMBONI MAURA	
29	12	41	20/10/2006	DELLE SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE. IMPEGNO DI SPESA PER CORSO DI FORMAZIONE PER IL PERSONALE DELL'ASILO NIDO COMUNALE, DA TENERSI CON LA COORDINATRICE PEDAGOGICA DEL COMUNE DI SANREMO (IM) DOTT.SSA PATRIZIA LANZONI A.S. 2006/2007.	486	SINITO LUCIA	
						ME D/	

Prog. Lista	Cod. Uff.	Num. Settore	Data Determina	OGGETTO DETERMINA	Num. Determ.	Funzionario	ubblicazio Dal
30	12	42	20/10/2006	LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA POLICOOP SOC. COOP. A R.L. DI OVADA (AL) RELATIVA ALLA FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER L'ASILO NIDOCOMUNALE, MESE DI LUGLIO 2006.	487	SINITO LUCIA	Sc.
31	10	100	20/10/2006	E PERSONAL I	488	CAPACCIO	e ³⁷
32	10	101	20/10/2006	ANNO 2006 - CONTRIBUTI A TITOLO DI RIMBORSO X L'ACQUISTO DI BUONI MENSA PER LA REFEZIONE SCOLASTICA DI ALUNNI DELLE SCUOLE ELEMENTARI DI SAN BIAGIO DELLA CIMA E SOLDANO. A.S. 2005/2006. IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE (AREA MINORI E FAMIGLIE).	489	CAPACCIO	
33	.17	98	20/10/2006	ar areform a print	490	GENOVESE SANTO	ONUNE C.
34	17	99	20/10/2006	LAVORI DI "RIPASCIMENTO E DIFESA ARENILI DA RIO RATTACONIGLI A TORRENTE VERBONE". 7º STATO DI AVANZAMENTO LAVORI - LIQUIDAZIONE DEL 6º S.A.L. A	491	GENOVESE SANTO	
	=			VALERE SULLA QUOTA "INTESSA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA STATO-REGIONE 2000/2003".		a	
35	17	100	20/10/2006	The state of the s	492	GENOVESE SANTO	
36	10	102	20/10/2006	SECOND SE	493	CAPACCIO	
37	10	103	20/10/2006		494	CAPACCIO	
38	10	104	20/10/2006	The result of the second of th	495	CAPACCIO	
39	5	11	20/10/2006	ORGANIZZAZIONE E SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE "VIII FESTA DELLA ZUCA" EDIZIONE 2006 - IMPEGNO DELLA RELATIVA SPESA.	496	R	
40	10	106	25/10/2006	BENEFICIO ECONOMICO DEFINITO "ASSEGNO AI NUCLEI FAMILIARI CON ALMENO TRE FIGLI MINORI" RELATIVI ALL'ANNO 2006. (SIGNORA B.F.)	497		
41	1	7	30/10/2006			MARTINO DOTT.SSA	SOSIA CO

Prog. Lista	Cod. Uff.	Num. Settore	Data Determina	OGGETTO DETERMINA	Num. Determ.	Funzionario	ubblicazio Dal
42	2	24	31/10/2006	IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE "PANASONIC" DP 200 E FP 7715 - DITTA UFFICIOSTILE S.A.S. DI SAN REMO.	499	SESTU GIULIANA	
43	5	12	31/10/2006	IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER SPESE DI RAPPRESENTANZA.	500	CAPACCIO	Su Su
44	16	40	31/10/2006		501	CLEMENTI GIUSEPPE	
45	12	44	31/10/2006	GESTIONE DEL POLO UNIVERSITARIO IMPERIESE: ACCONTO INTERVENTO ECONOMICO RELATIVO ALL'ANNO ACCADEMICO 2006/2007	502	SINITO LUCIA	
46	10	105	31/10/2006	ANNO 2006 - IMPEGNO E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE ALLA COMUNITA' EDUCATIVA "P E D. GILARDI" DI VALLECROSIA X L'ACCOGLIENZA OFFERTA NEL 4° BIMESTRE 2006 AI MINORI AFFIDATI E ALLA COMUNITA' EDUCATIVA "SAN SECONDO" DI VENTIMIGLIA QUALE QUOTA CONVENZIONE "PRONTA ACCOGLIENZA" MINORI 1° E 2° TRIMESTRE C.A. (AREA MINORI AFFIDATI E NON).	503	CAPACCIO	
47	10	107	31/10/2006	ANNO 2006 - INTERVENTO A FAVORE DELLA SIGNORA G.A. (AREA MINORI)	504	CAPACCIO	
48	10	108	31/10/2006	ANNO 2006 - LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI VENTIMIGLIA DELLE RETTE X LA FREQUENZA AL CENTRO DIURNO ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI SITO IN VENTIMIGLIA (AREA ANZIANI) PERIODO DA GENNAIO A GIUGNO 2006.	505	CAPACCIO	
49	10	109	31/10/2006	ANNO 2006 - PROSECUZIONE PROGETTI DI INSERIMENTO LAVORATIVO. IMPEGNO E CONTESTUALI SUCCESSIVE LIQUIDAZIONI OTTOBRE E NOVEMBRE 2006 (AREA POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO).	506	CAPACCIO	

